
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 39/2021 w sprawie opracowania planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn.: 

"Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" oraz określenia dla tych 

środków wyodrębnionej ewidencji księgowej. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 39/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na zadanie pn.: "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do puntów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" oraz określenia dla tych 
środków wyodrębnionej ewidencji księgowej Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F157D192-3613-4A28-B460-BA98F60C3246. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 64/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Zasady wyodrębnionej ewidencji księgowej dla środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn.: "Transport osób mających trudności 

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych" 

1. Do ewidencji operacji związanych z realizacją zadania pn.: "Transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych" ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gmina 
Wielkie Oczy jako beneficjent prowadzi wyodrębnioną ewidencję księgową dla tego zadania 
w jednostce jaką jest Urząd Gminy Wielkie Oczy w zakresie dochodów i wydatków oraz w organie 
jakim jest Gmina Wielkie Oczy. 

2. Wyodrębnioną ewidencję księgową prowadzi się w systemie finansowo-księgowym "FK" Firmy 
Softres z siedzibą w Rzeszowie. 

3. Wyodrębnienie ewidencji księgowej w jednostce i w organie polega na zastosowaniu do kont 
księgowych rozszerzenia określonego dla tych środków w postaci skrótu "SZ". 

4. Dochody związane z realizacją zadania ujmowane są w dziale 851 rozdziale 85195 paragrafie 
0970, natomiast wydatki ujmowane są w dziale 851 rozdziale 85195 w paragrafach 3030, 4010, 4110, 
4120, 4210. 

5. Wydatki na zadanie określone w ust. 1 rozliczane są w okresie miesięcznym. 

6. Na koniec każdego miesiąca sporządza się zestawienie o liczbie wykonanych transportów. 

7. W oparciu o ewidencję księgową sporządza się wniosek o refundację kosztów w związku 
z organizacją transportu. 

8. Pozostałe zasady rachunkowości nieuregulowane niniejszą instrukcją zostały określone 
w polityce rachunkowości dla Urzędu i Gminy Wielkie Oczy. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F157D192-3613-4A28-B460-BA98F60C3246. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


